PAGE
2

Российская Федерация

Курганская область

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРГАНА

от  «_30_»________апреля 2025________ г. N__4509___
Курган

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О признании утратившим силу постановления Администрации города Кургана

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования города Кургана, на основании заявления АО «Водный Союз» от 25.03.2025 г. Администрация города Кургана постановляет:
1. Считать утратившим силу постановление Администрации города Кургана от 20.05.2022 г. № 3180 «О выдаче АО «Водный Союз» разрешения на использование земель для размещения линейных сооружений канализации и водоотведения, не требующего разрешения на строительство, по улице Новая в городе Кургане».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора Департамента архитектуры, строительства и земельных отношений Администрации города Кургана Юшкову Н.В.
Временно исполняющий полномочия

              Главы города Кургана
                                           А.А. Науменко
Пуерова Наталья Сергеевна
(3522) 42-86-83 доб. 633#